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Sot me date 5 8.1999, para meje noterit /& CF7¢ A4 u paragiten palet e poshteshenuara
per lidhjen e kesaj kontrate shitje kuotash te kapitalit themeltar:

1. PALET

1.1 Shogerise “OTTO TIEFBAU Gmbh & Co., nje person juridik i ligjshem ne baze te
legjislacionit te Republikes Federile Gjermane, , me seli ne Brakel Driburger Stresse
49.33034, Gjermani, perfaqesiar 1ga Z.Stephan Otto, ortak ne shogerine treftare
“OTTO-AL” Shpk, referuar ne k :te kontrate me cilesine ¢ shitesit

1.2 Shogernia tregtare “ALKO-IMPE X Shpk, me seli ne rrugen e Durresit, Laprake,
regjistruar ne regjistrin tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane, ne baze te vendimit Nr
8069, date 18.2.1994, perfagesuar nga ortaku i vetem dhe adminitratori i saj Z.lner
Ademi, referiar ne kete kontrate e cilesine e bleresit.

2. OBJEKTI
Si objekt 1 kesaj kontrate eshte shitja nga ana e shitesit dhe blerja nga ana e bleresit te
te 36 kuotave te shitesit ne kapitalin themeltar te shogerise tregtare “OTTO-AL” , ge

perbejne 36 % te kapitalit te kesa shogerie me vlere 36 000 leke.

3 DATA EFEKTIVE

Date efektive e kesaj kontrate eskte data e nenshkrimit te kesaj kontrate nga paler.

PALET
SHITESI BLERESI

Per “OTTO TIEFBAU Gmbh & Co. Per “ALKO-IMPEX Shpi
Z.Stephan Otto,

T 3 Imer Ademi |
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KONTRATE SHITJE

Sot me date 5.8.1999, para meje noterit 'Z/ € < 7¢#4yu paraqiten palet e poshteshenuara
per lidhjen e kesaj kontrate shitje kuotast: te kapitalit themeltar:

1

1.1

PALET

Z Isuf Berberi, i datelindjes 24.8. 1964, lindur ne Vlore, me banim ne Tirane ne rrugen
e Elbasanit Pall 1, Shk.11, Tiranc , madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar
referuar ne kete kontrate me cilesine e shitesit

12 Shogena tregtare “ALKO-IMPEX” Shpk, me seli ne rrugen e Durresit, Laprake,
regjistruar ne regjistrin tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane, ne baze te vendircit Nr.
8069, date 18.2.1994, perfagesuar nga ortaku i vetem dhe adminitratori i saj 7. Tmer
Ademi, refeniar ne kete kontrate e cilesine e bleresit.

2. OBJEKTI
Si objekt i kesaj kontrate eshte shitja nga ana e shitesit dhe blerja nga ana e bleresit te
te 4 kuotave te shitesit ne kapitalin themeltar te shoqerise tregtare “OTTO-AL” | ge
perbejne 4 % te kapitalit te kesaj shogerie me vlere 4 000 leke.

3. DATA EFEKTIVE
Date efektive e kesaj kontrate eshte data e nenshkrimit te kesaj kontrate nga palei.

PALET
SHITESI BLERESI
Isuf Berben _ Per “ALKO-IMPEX Shpk
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